
ZARZĄDZENIE NR 66/15 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

w sprawie powołania Uczelnianego Centrum RPL 
 
Na podstawie § 15 ust. 1 Wewnętrznego Systemu Potwierdzania Efektów Uczenia Się 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Uczelniane Centrum RPL, w następującym składzie: 

1) mgr inż. Cezary Burda, 
2) mgr Joanna Dudek, 
3) mgr Małgorzata Głyżewska, 
4) mgr Anna Grodzicka, 
5) lic. Joanna Han, 
6) mgr Regina Herba, 
7) mgr Magdalena Kasprowicz, 
8) mgr Joanna Kryza, 
9) mgr Magdalena Ochwat, 
10) mgr Katarzyna Szuster. 

 
§ 2. Głównymi zadaniami Uczelnianego Centrum RPL są: 

1) obsługa administracyjna i finansowa procesu RPL, 
2) zapewnienie pełnej i kompleksowej informacji na temat procesu RPL, 
3) szkolenie wyznaczonych Doradców i Asesorów w zakresie realizacji procedur 

RPL, 
4) nadzór nad prawidłowym przebiegiem procesu RPL, 
5) sporządzanie dokumentów związanych z weryfikacją efektów uczenia się, 
6) zarządzanie obiegiem dokumentów w procesie RPL i archiwizacja tych 

dokumentów, 
7) kierowanie kandydatów RPL do właściwych Doradców RPL, 
8) opracowanie kosztorysu procesu RPL, 
9) doskonalenie procesu RPL, 
10) opracowanie sprawozdania z realizacji procesu RPL w danym roku akademickim. 

 
§ 3. Uczelnianym Centrum RPL kieruje Uczelniany Koordynator RPL powołany odrębnym 

zarządzeniem. 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 
 


